TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số: 04/KH-KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 08 năm 2023

KẾ HOẠCH

V/v xét duyệt tên đề tài Khóa luận tốt nghiệp của các Tổ chấm KLTN

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

− Đảm bảo chất lượng đề tài Khóa luận tốt nghiệp, phù hợp với yêu cầu

chuyên môn và định hướng của Khoa;

− Đảm bảo tên đề tài Khóa luận tốt nghiệp phù hợp với chương trình đào tạo

và đáp ứng yêu cầu nghiên cứu học thuật.

2. Yêu cầu

− Tên đề tài cụ thể, rõ ràng và phản ánh đúng nội dung nghiên cứu.

− Đề tài không trùng lặp với các đề tài đã duyệt trước đó.

− Đề tài phải mới, có ý nghĩa thực tiễn và khả năng ứng dụng cao.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Thời gian:

Từ ngày 05/09/2023 đến ngày 10/09/2023

2. Đối tượng và số lượng thành viên tham gia

− Tất cả sinh viên năm cuối của Khoa Ngoại Ngữ,

− Các Tổ chấm KLTN của Khoa do Phó Trưởng ban phân công

III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

1. Ban tổ chức:

ThS. Phạm Ngọc Sơn - Trưởng ban.

TS. Võ Thị Quỳnh Trang - Phó Trưởng ban

ThS. Nguyễn Thị Ngọc Trân - Phó Trưởng ban

CN. Nguyễn Thị Thu Hà - Thư ký

2. Thành viên:

      Các trưởng bộ môn và giáo viên hướng dẫn.

IV. THỂ LỆ VÀ KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Thể lệ:

Thực hiện theo quy định tạm thời về Học kỳ doanh nghiệp do Nhà trường Ban

hành, mỗi nhóm gồm 3 thành viên: 1 tổ trưởng và 2 phản biện; các thành viên của

Tổ chấm không phải là GVHD.

2. Kinh phí:

Tổ chấm thực hiện nhiệm vụ xét duyệt tên đề tài và chấm Khóa luận cuối khóa.

Thù lao thanh toán theo mức chi quy định trong Quy chế chi tiêu nội bộ của

trường.

VI. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

− 01/09 - 05/09: Giai đoạn 1 (nhận và xem xét đề tài sơ bộ, TBM gửi danh

sách).

− 06/09 - 10/09: Giai đoạn 2 (duyệt chính thức và phản hồi, gửi Biên bản về

Văn phòng Khoa hoặc email knn@hufi.edu.vn ngay khi hoàn tất cuộc

họp).

KHOA NGOẠI NGỮ

Nơi nhận:
- Thông báo trên trang web KNN;

     - Lưu: VT. KNN.

TS. Trần Tín Nghị

mailto:knn@hufi.edu.vn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số: 04/KH-KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 08 năm 2023

DANH SÁCH TỔ CHẤM NGÀNH NGÔN NGỮ ANH

HỘI ĐỒNG 1

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Trần Tín Nghị 6

2 Bùi Văn Hát 0

3 Lý Công Khanh 20

4 Tống Thị Huệ 15

HỘI ĐỒNG 2

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Nguyễn Văn Đạt 7

2 Lê Hạnh Vy 15

3 Nguyễn Thị Mai Hương 15

4 Lê Thị Ngọc Hiền 16

HỘI ĐỒNG 3

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Phạm Ngọc Sơn 14

2 Lê Vũ Ngân Hà 15

3 Trịnh Thu Hằng 13

4 Nguyễn Thị Kim Anh 15

HỘI ĐỒNG 4

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Tôn Nữ Mỹ Nhật  6

2 Đặng Thị Hồng Nhung 6

3 Bùi Thị Hòa 15

4 Ngô Đức Huy 18

HỘI ĐỒNG 5

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Đinh Văn Sơn 7

2 Nguyễn Thị Xuyến 16

3 Trần Thị Quý Thu 15

4 Giang Trúc Mai 11

HỘI ĐỒNG 6

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Trương Thị Như Ngọc 15

2 Nguyễn Thị Ngọc Trân 6

3 Nguyễn Giang Hương 15

4 Nguyễn Thanh Hiền 15

HỘI ĐỒNG 7

STT HỌ VÀ TÊN GIẢNG VIÊN SỐ ĐỀ TÀI HD

1 Nguyễn Quang Tiến 15

2 Võ Thị Thu Thảo 6

3 Ngô Thị Ngọc Hạnh 15

4 Trần Thị Trang Loan 14

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số: 04/KH-KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 08 năm 2023

DANH SÁCH TỔ CHẤM NGÀNH NGÔN NGỮ TRUNG QUỐC

(đang cập nhật)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số:  04 /BB-KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm 2023

BIÊN BẢN HỌP TỔ CHẤM XÉT DUYỆT TÊN ĐỀ TÀI

KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Thực hiện Kế hoạch 04/KH-KNN của Khoa Ngoại ngữ ký ngày 30 tháng 08

năm 2023, Tổ chấm khóa luận tốt nghiệp tổ chức cuộc họp xét duyệt tên đề tài

diễn tiến chi tiết như sau:

• Ngày họp:-- /--/2023

• Thời gian:

• Địa điểm: Phòng họp A, Khoa Ngoại Ngữ, Trường Đại học Công

Thương TP.HCM

I. Thành phần tham dự:

1. TS. Nguyễn Văn A - Tổ trưởng

2. Các Ủy viên:

3.

4.

5.

II. Nội dung thảo luận:

1. Xem xét danh sách đề tài: Tổ chấm đã xem xét toàn bộ danh sách đề tài

do sinh viên nộp và giáo viên hướng dẫn góp ý.

2. Thảo luận và góp ý: Mỗi đề tài được thảo luận cụ thể, các thành viên

trong tổ chấm đưa ra ý kiến, góp ý nhằm hoàn thiện.

3. Phê duyệt: Đối với những đề tài đạt yêu cầu và không trùng lặp, tổ chấm

đã tiến hành phê duyệt.

III. Kết quả:

• Tổng số đề tài nộp: --

• Số đề tài được phê duyệt, chỉnh sửa tại hội đồng: --  đề tài. Chi tiết:

1.

2.

3.

• Số đề tài cần điều chỉnh, bổ sung: --  đề tài. Chi tiết:

1.

2.

3.

• Danh sách đề xuất Hội đồng đánh giá trừ điểm do không nộp tên đề tài,

hoặc nộp chậm:

IV. Yêu cầu và hướng dẫn:

1. Các đề tài cần điều chỉnh sẽ được gửi về cho sinh viên và giáo viên

hướng dẫn để tiến hành sửa đổi trong vòng 1 tuần.

2. Các đề tài đã được phê duyệt sẽ được công bố trên trang web của Khoa.

V. Kết thúc:

• Biên bản họp được lập xong và ký bởi tất cả thành viên tham gia.

• Dự kiến ngày họp tiếp theo (nếu có): --/--/2023.

THƯ KÝ       TỔ TRƯỞNG